EDITAL PIBEX/PROEC – 010/2019 – UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA / PIBEX

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)
e do Comitê Institucional de Iniciação à Extensão (COEX) no uso de suas atribuições regimenta is,

considerando a área da proposta no sistema de registro, para o Programa Institucional de Bolsas de
Extensão (PIBEX) da UENP, retifica o EDITAL PIBEX/PROEC – 008/2019 – UENP:

Onde se lê:

EDUCAÇÃO

Clas. DOCENTE

8º Celmira Calderón

Leia-se:

Saúde

13º Celmira Calderon

14º Silvia Bandeira da Silva Lima

15º Walcir Ferreira Lima

16º Mariana Emi Nagata

17º Gabriela Cristina de Oliveira

18º Carina Bortolato Major

Jacarezinho, 02 de setembro de 2019.

Assinado no original

Profª. Dra Cláudia Roberta Brunnquell Sczepanski

Coordenadora do Comitê de Iniciação à Extensão

Assinado no original

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura